
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 60/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/43403/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 19. října 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt11), 
obdržel dne 6. 10. 2022 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal:

1. O zaslání kompletní komunikace mezi MČ Praha 14 a majitelem pozemku pare. 
č. 2508/10, k. ú. Hloubětín, která se týká výstavby cyklopropojení mezi ulicemi 
Čelákovická a Morušová.

2. Ve věci „komunikace na pozemcích 1847/7, 1847/1, 2508/8, 2508/10, 1840/1, 2508/1, 
1840/2, 1841/21, 1841/40, vše v k. ú Hloubětín, jste požádal o informace;

a) O jaký typ bezejmenné komunikace (na komunikaci v současné době probíhá údržba) 
se jedná a kdy byla zařazena do komunikací + dokumentaci.

b) Kdo je majitelem panelů na soukromých pozemcích?
c) Kdo bude majitelem asfaltu na soukromých pozemcích?

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1. Komunikace mezi městskou částí Praha 14 a majitelem pozemku pare. č. 2508/10 
k. ú. Hloubětín, Římskokatolickou farností u kostela sv. Jiří Praha - Hloubětín, 
proběhla ústně/telefonicky na úrovni vedení městské části Praha 14.

K bodu 2a) Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci, která není zařazena do 
kategorie místních komunikací.

K bodu 2b) Majitelem panelů je městská část Praha 14.

K bodu 2c) Kdo bude vlastníkem asfaltového povrchu, je v současné době v řešení.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ
vz. Jarmil;* Digitálně pode psal

J O I I I lil a jatmib Lidovcova

Lískovcová Datum: 2022.10.19 
16:37:46 -02 00*

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

